
ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG BA NGÒI

Số: 95/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ba Ngòi, ngày 25 tháng 4 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu

Công trình: Tuyến hẻm 1, đường Hoàng Văn Thụ, TDP Ngô Mây
Địa điểm: phường Ba Ngòi, thành phố Cam Ranh

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BA NGÒI

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015 và 
Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức 
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26 tháng 11 năm 2013;
Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của luật xây dựng ngày 17 tháng 

6 năm 2020;
Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26 tháng 11 năm 2013;
Căn cứ Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ về 

quy định chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và bảo 
trì công trình xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về 
quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/03/2021 của Chính phủ về 
quy định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng;

Căn cứ Nghị quyết số 02/NQ-HĐND ngày 25/3/2022 của HĐND phường Ba 
Ngòi về phê chuẩn chủ trương đầu tư xây dựng công trình: Tuyến hẻm 1, đường 
Hoàng Văn Thụ, TDP Ngô Mây; Địa điểm phường Ba Ngòi, thành phố Cam Ranh;

Căn cứ Công văn số 780/KQTĐ-QLĐT ngày 20/4/2022 của Phòng Quản lý 
đô thị Cam Ranh về việc thông báo kết quả thẩm định Báo cáo kinh tế kỹ thuật xây 
dựng công trình: Tuyến hẻm 1, đường Hoàng Văn Thụ, TDP Ngô Mây; Địa điểm: 
phường Ba Ngòi, thành phố Cam Ranh;

Căn cư Quyêt đinh sô 94/QĐ-UBND ngay 25/4/2022 cua UBND phường Ba 
Ngòi V/v phê duyệt hồ sơ báo cáo kinh tế kỹ thuật xây dựng công trinh: Tuyến hẻm 
1, đường Hoàng Văn Thụ, TDP Ngô Mây; Địa điểm: phường Ba Ngòi, thành phố 
Cam Ranh;

Theo đề nghị của công chức Địa chính – Xây dựng.



2

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu với các nội dung cụ thể sau:
1. Tên công trình: Tuyến hẻm 1, đường Hoàng Văn Thụ, TDP Ngô Mây.
2. Chủ đầu tư: UBND phường Ba Ngòi.
3. Tên tổ chức lập thiết kế dự toán: Công ty TNHH XD Lý Hùng Cam Ranh
4. Chủ nhiệm lập thiết kế: Kỹ sư Nguyễn Đức Tỉnh
5. Mục tiêu đầu tư: 
- Đảm bảo nhu cầu đi lại cho người dân.
6. Nội dung và Quy mô đầu tư: 
Chi tiết theo Hồ sơ báo cáo kinh tế kỹ thuật xây dựng công trình do Công ty 

TNHH XD Lý Hùng Cam Ranh lập 4/2022. Nội dung chủ yếu như sau:
+ Tổng chiều dài tuyến đường 537,74m. 
+ Tuyến chính dài 217,6m; Nhánh 3 dài 69,89m; Nhánh 4 dài 134,12m. Mặt 

đượng rộng 3m. Kết cấu đường: BTXM đá 1x2 M300 dày 20cm; bù vênh mặt 
đường cũ bằng BTXM đá 1x2 M300; móng mặt đường BTXM hiện hữu.

+ Nhánh 1 dài 76,88m; Nhánh 2 dài 13,46m; Nhánh 5 dài 25,79m. Mặt đường 
rộng 2,5m. Kết cấu đường: BTXM đá 1x2 M300 dày 20cm; lót nhựa tái sinh; cát 
đệm dày 3cm; Lớp móng đá dăm nước dày 10cm sau lu lèn; Nền đường đầm chặt 
K98. 

+ Tải trọng trục thiết kế: Trục 2,5T.
7. Địa điểm xây dựng: Phường Ba Ngòi, Thành phố Cam Ranh.
8. Diện tích sử dụng đất: không.
9. Loại cấp công trình: Giao thông, cấp IV.
10. Nguồn vốn đầu tư: Ngân sách tỉnh bổ sung năm 2022.
11. Hình thức quản lý dự án: Thuê Tư vấn quản lý dự án.
12. Thời gian thực hiện dự án: Năm 2022.
13. Tổng mức đầu tư (dự toán) làm tròn là: 998.407.000đ (Bằng chữ: Chín 

trăm chín mươi tám triệu, bốn trăm linh bảy nghìn đồng).

Khoản mục chi phí Giá trị 
(đồng)

Chi phí xây dựng 857.330.578
Chi phí quản lý dự án 25.925.677
Chi phí tư vấn đầu tư xây dựng công trình 103.468.150
Chi phí khác 11.682.939 



3

Chi phí dự phòng -
Tổng hợp kinh phí (làm tròn) 998.407.000

(Bằng chữ: Chín trăm chín mươi tám triệu, bốn trăm linh bảy nghìn đồng)

 Điều 2. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Tuyến hẻm 1, 
đường Hoàng Văn Thụ, TDP Ngô Mây như sau:

 Phần công việc chưa thực hiện sẽ tổ chức lựa chọn nhà thầu: 884.791.000 
đồng (Bằng chữ: Tám trăm tám mươi bốn triệu, bảy trăm chín mươi mốt nghìn 
đồng) bao gồm các công việc sau:

Stt Tên gói 
thầu

Giá gói 
thầu Nguồn vốn

Hình 
thức 
lựa 

chọn 
nhà 
thầu

Phương 
thức 
lựa 

chọn 
nhà 
thầu

Thời 
gian lựa 

chọn 
nhà 
thầu

Loại 
hợp 
đồng

Thời 
gian 
thực 
hiện 
HĐ 

(ngày)

1
Gói thầu 
số 01: Xây 
dựng

857.331.000
Chỉ 
định 
thầu

-
Quý

II/2022
Trọn 
gói 90

2

Gói thầu 
số 02: 
Giám sát 
xây dựng

27.460.000

Ngân sách tỉnh 
bổ sung năm 

2022 Chỉ 
định 
thầu

-
Quý

II/2022
Trọn 
gói 90

Tổng giá trị: 884.791.000 đồng (Bằng chữ: Tám trăm tám mươi bốn triệu, bảy trăm chín 
mươi mốt nghìn đồng)

Điều 3. Công chức Văn phòng thống kê, công chức Tài chính – Kế toán, 
công chức Địa chính – Xây dựng phường và các đơn vị, cá nhân có liên quan chịu 
trách nhiệm thi hành quyết định này./.
Nơi nhận:  (VBĐT)
- Như điều 3;
- Lưu: VT,ĐCXD.
                                                                                

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Trần Quốc Đạt


		2022-04-26T06:39:50+0700
	Việt Nam
	Trần Quốc Đạt
	Trần Quốc Đạt<tqdat@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2022-04-26T08:31:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Ủy ban nhân dân phường Ba Ngòi<bangoi.cr@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




